
VIERNES 24 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 20 Pág. 53

B
O

C
M

-2
02

50
12

4-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

10 RESOLUCIÓN de 22 de enero de 2025, de la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
fija la fecha y el procedimiento a seguir para la elección de plazas por los aspi-
rantes que han superado las pruebas selectivas por el turno libre para el acceso
a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Grupo Auxiliar de
la Función Administrativa, se publica la relación de plazas ofertadas y se deter-
mina la entrega de documentación acreditativa.

Por Resolución de 15 de junio de 2018, la Dirección General de Recursos Humanos y
Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID de 29 de junio de 2018) se convocó pruebas selectivas por el turno libre
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Grupo Auxiliar
de la Función Administrativa del Servicio Madrileño de Salud.

Mediante diversas Resoluciones (de 22 de noviembre de 2022, de 8 de junio de 2023,
de 15 de enero de 2024, de 30 de diciembre de 2024) se han ido declarando que ha supera-
do el proceso, aspirantes que posteriormente por renuncia expresa o tácita, no tomaron po-
sesión de la plaza asignada, perdiendo con ello los derechos derivados de su participación.

La Base 8.7 de la convocatoria establece que, no obstante, con el fin de asegurar la co-
bertura de todas las plazas ofertadas, cuando se produzcan renuncias de los aspirantes se-
leccionados, tanto tácitas como expresas, antes de su nombramiento o toma de posesión, el
órgano convocante declarará superado el proceso selectivo a los aspirantes que sigan por
puntuación a los propuestos, para su nombramiento como personal estatutario fijo.

La necesidad de finalizar los procesos pendientes como consecuencia de la suspensión
de los plazos de los procedimientos por la pandemia del COVID-19 y por el proceso extraor-
dinario de estabilización, conlleva que esta administración adopte las medidas oportunas
para abreviar trámites y plazos y pueda finalizar la respectiva convocatoria, adjudicando to-
das las plazas a los aspirantes que hayan superado el proceso selectivo, de conformidad con
uno de los principios rectores de los procedimientos, el de agilidad, sin perjuicio de la obje-
tividad, en los procesos de selección (art. 55.2 del texto refundido de la Ley del Estatuto Bá-
sico del Empleado Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre
y el artículo 31.8 de la Ley 55/2003 de 16 de diciembre del Estatuto Marco del personal es-
tatutario de los servicios de salud).

La base 8.3 de la convocatoria establece que La Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud publicará en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, Resolución por la que se hace pública la relación
de plazas convocadas, así como la fecha y el procedimiento para la elección de las mismas.
En esta resolución se determinará la forma para la presentación de la documentación reque-
rida en la base novena. La elección de plazas se prevé que se realice por los aspirantes ex-
clusivamente de forma electrónica. No obstante, el apartado 4 del artículo 5 del Decre-
to 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la obligación de
relacionarse por medios electrónicos con la administración de la Comunidad de Madrid del
personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos, permite que Por causas
excepcionales debidamente motivadas, las convocatorias podrán habilitar, en relación con
el respectivo proceso selectivo, la utilización de medios no electrónicos para todos o para
parte de los trámites y actuaciones.

Considerando que los procesos selectivos para la cobertura de plazas de estabilización,
incluidas en las Oferta de Empleo Público, que han sido aprobadas en el marco de los pro-
cesos de estabilización de empleo temporal previstos en el artículo 19.1.6 de la Ley 3/2017,
de 27 de junio, de Presupuestos Generales del Estado para el año 2017 y 19.1.9 de la
Ley 6/2018, de 3 de julio, de Presupuestos Generales del Estado para el año 2018, deberían
estar resueltas y finalizadas antes del 31 de diciembre de 2024, se procede a establecer la elec-



VIERNES 24 DE ENERO DE 2025Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 20

B
O

C
M

-2
02

50
12

4-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ción presencial de las plazas residuales en llamamientos presentes, con los medios que respe-
ten la garantía y la objetividad del proceso pero, a su vez, abreviando los plazos y trámites.

Por lo anteriormente expuesto, esta Dirección General en uso de las competencias que
tiene atribuidas en el artículo 7 del Decreto 246/2023, de 4 de octubre, del Consejo de Gobier-
no, por el que se establece la estructura directiva del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 5 de octubre de 2023) y la base 8.3 de la Reso-
lución de 15 de junio de 2018,

RESUELVE

Primero

Aspirantes aprobados y oferta de plazas

1. Declarar que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la condición de
personal estatutario fijo en la categoría de Grupo Auxiliar de la Función Administrativa del
Servicio Madrileño de Salud, los aspirantes que se relacionan en el Anexo I, de conformi-
dad con lo establecido en la base 8.7 de la convocatoria.

2. Publicar la relación de las plazas a adjudicar que se ofertan en el Anexo II, corres-
pondiendo 2 plazas por el cupo de discapacidad.

Segundo

Adjudicación de las plazas ofertadas

1. Las plazas se adjudicarán por el orden de puntuación final alcanzada por las per-
sonas aspirantes aprobadas en las pruebas selectivas según se refleja en el Anexo I. En caso
de empate se estará a lo dispuesto en la base 8.4 de la convocatoria.

2. Los aspirantes que hubieran accedido a través del cupo de discapacidad, elegirán pla-
za por el orden de puntuación alcanzada hasta completar el número de plazas reservadas para
dicho cupo. Si agotado el cupo de reserva para personas con discapacidad, hubiera más parti-
cipantes en este cupo, pasarán a ocupar el puesto que su puntuación final les otorgue dentro del
cupo general, pudiendo obtener destino de entre el resto de los ofertados en este cupo, sin per-
juicio de la posibilidad de adjudicación preferente por aplicación del Real Decreto 2271/2004,
de 3 de diciembre, por el que se regula el acceso al empleo público y la provisión de pues-
tos de trabajo de las personas con discapacidad.

Tercero

Procedimiento y plazo de elección de plazas

1. Excepcionalmente, se establece que las plazas ofertadas se adjudicarán de acuerdo
con la elección de plazas que de forma presencial realicen los aspirantes, convocados en lla-
mamiento único, de acuerdo con su preferencia y por el orden obtenido en el procedimiento.

2. Los aspirantes seleccionados en el Anexo I a los que expresamente se convoca por
medio de esta resolución, deberán comparecer en el día y la hora que se señala en el calen-
dario de sesiones a que se refiere el apartado quinto, bien personalmente, provistos de su
documento de identidad con el que hayan participado en la prueba selectiva, o bien median-
te representante al que hubiesen otorgado poder bastante al efecto ante Notario.

3. El calendario de llamamientos se publicará en la página web Pruebas selectivas
para Grupo Auxiliar de la Función Administrativa 2018:

https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/pruebas-selectivas-grupo-auxiliar-
funcion-administrativa-2018

4. Se entenderá que perderán el derecho a ser nombrados personal estatutario fijo
aquellos aspirantes que no se presenten al acto de adjudicación de plazas, los que no acep-
ten ninguno de los destinos ofertados en dicho acto o los que no cumplan los requisitos de
la convocatoria.

5. El día del llamamiento para la elección de plazas los aspirantes deberán aportar la
documentación siguiente:

a) Aspirantes de nacionalidad española:

— Documento nacional de identidad o pasaporte.



VIERNES 24 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 20 Pág. 55

B
O

C
M

-2
02

50
12

4-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Aspirantes que no posean la nacionalidad española:
— Documento que acredite su nacionalidad.
— Documentación acreditativa del vínculo de parentesco requerida en la base

novena de la convocatoria.
b) Titulación exigida para su participación en estas pruebas selectivas: Graduado en

Educación Secundaria Obligatoria, Graduado en Educación Secundaria, Gradua-
do Escolar, Técnico de Formación Profesional, Bachiller Elemental, al no ser po-
sible la consulta a través del servicio de interconexión e intercambio de datos entre
administraciones de la Comunidad de Madrid (ICDA) por no estar la documenta-
ción disponible.

c) En el caso de haber superado el proceso selectivo por el cupo de discapacidad, cer-
tificado vigente acreditativo de la discapacidad, expedido por el órgano competen-
te de la Comunidad Autónoma correspondiente, o tarjeta acreditativa del grado de
la discapacidad, únicamente si no está expedida por el órgano competente de la Co-
munidad de Madrid.

6. Una vez elegida la plaza, el aspirante deberá autorizar la consulta de la documen-
tación a través del servicio de interconexión e intercambio de datos entre administraciones
de la Comunidad de Madrid (ICDA) la documentación siguiente:

a) Conforme lo dispuesto en el artículo 57.1 de la Ley Orgánica 8/2021, de 4 de ju-
nio, de Protección Integral a la Infancia y la Adolescencia frente a la Violencia,
deberán presentar certificación negativa del Registro Central de Delincuentes Se-
xuales y de Trata de Seres Humanos, acreditativo de que no han sido condenados
mediante sentencia firme por cualquier delito contra la libertad e indemnidad se-
xuales, así como por cualquier delito de trata de seres humanos.

Quienes, salvo casos de fuerza mayor, no presentasen la documentación o del examen de
la misma se dedujera que carecen de alguno de los requisitos señalados en la base segunda de la
convocatoria del proceso selectivo, no podrán ser nombrados personal estatutario del Servicio
de Madrileño de Salud, quedando anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsa-
bilidad en que hubiera podido incurrir por falsedad en la solicitud de participación. La Dirección
General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud dicta-
rá Resolución motivada en la que se declare la pérdida de los derechos que pudieran derivarse
de su participación en las pruebas selectivas.

Cuarto

Desarrollo del acto de adjudicación

A la hora de inicio señalada en el apartado quinto, se iniciará el procedimiento de lla-
mamiento, conforme a lo siguiente:

— Se procederá al llamamiento de los aspirantes por el orden establecido en el Anexo I.
— A medida que vayan siendo llamados deberán comunicar, de entre los destinos

ofertados que estén disponibles en cada momento, cuál aceptan.
— Se irán mostrando en la pantalla los destinos que vayan quedando disponibles a

medida que avance el llamamiento.
— Cada aspirante será llamado hasta 3 veces de forma sucesiva, transcurridas las

cuales, si no ha contestado al llamamiento, se le dará por desistido.
Del acto de elección se levantará acta por un empleado público designado por la Di-

rección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales.

Quinto

Calendario y turnos de presentación de elección de plazas

1. La adjudicación de plazas se realizará conforme al siguiente calendario:
— Miércoles 29 de enero de 2025, a las 09:30 horas en la sede de la Subdirección de

Selección y Provisión, Salón de Actos del edificio de la calle Sagasta, 6, Madrid,
deberán comparecer los aspirantes que hayan obtenido una puntuación total indi-
vidual a la que corresponda, en la relación definitiva de resultados, un número de
orden comprendido entre el número 1 y el 49 ambos inclusive, aspirantes que par-
ticipen por el turno de personas con discapacidad. Si las dos plazas por turno de
discapacidad no son cubiertas, pasan al turno libre el miércoles 29 de enero
de 2025 en el llamamiento de las 10:30.



VIERNES 24 DE ENERO DE 2025Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 20

B
O

C
M

-2
02

50
12

4-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

— Miércoles 29 de enero de 2025, a las 10:30 horas deberán comparecer los aspiran-
tes que hayan obtenido una puntuación total individual a la que corresponda, en la
relación definitiva de resultados, un número de orden comprendido entre el núme-
ro 1 y el 50 ambos inclusive.

2. Si por eventuales renuncias, incomparecencias o cualesquiera otras circunstancias
quedasen aún plazas vacantes por proveer, se publicará nueva relación de aspirantes hasta
finalizar la relación de plazas ofertadas.

3. El acto quedará concluido una vez que se adjudiquen la totalidad de las plazas
ofertadas en el Anexo II, sin posibilidad de ampliar el número de plazas a pesar de existir
relación complementaria de aspirantes aprobados.

4. Las plazas que resulten vacantes con posterioridad a la aprobación de la resolu-
ción definitiva prevista en el apartado sexto por renuncia tácita o expresa de aquellos a los
que se le hubiesen adjudicado no se proveerán nuevamente en la presente convocatoria.

Sexto

Finalización del procedimiento

De conformidad con lo establecido en la base 8.8 de la convocatoria, la Dirección Ge-
neral de Recursos Humanos y Relaciones Laborales, una vez finalizado el plazo habilita-
do para la elección de plaza y presentación de documentos, publicará en la página web
https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/pruebas-selectivas-grupo-auxiliar-funcion-
administrativa-2018 la relación de aspirantes aprobados indicando la plaza adjudicada, así
como los Servicios de Prevención de Riesgos Laborales de los centros donde se encuentran
las plazas asignadas, al objeto de que se dirijan a los mismos para obtener el informe favo-
rable que acredite la capacidad funcional para el desempeño de las funciones del correspon-
diente nombramiento, estableciéndose un plazo de 10 días hábiles para el cumplimiento de
este trámite.

De conformidad con la base 10.1 de la convocatoria del proceso, una vez comprobado
el cumplimiento de los requisitos de los aspirantes, la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, dictará resolución nom-
brando a los aspirantes seleccionados con expresión del destino concreto adjudicado.

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día si-
guiente al de la publicación de la Resolución contemplada en la base anterior, para efectuar la
toma de posesión que se llevará a efecto en el Servicio de Recursos Humanos del Centro co-
rrespondiente a la plaza adjudicada, quedando condicionada a la obtención del preceptivo cer-
tificado de capacidad funcional favorable del Servicio de Prevención correspondiente, en el
caso de que no haya sido emitido dentro del plazo fijado para la toma de posesión.

Séptimo

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Vice-
consejería de Sanidad y Dirección General del SERMAS en el plazo de un mes, contado a
partir del día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Adminis-
traciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente inter-
poner para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente enlace:

https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad
Madrid, a 22 de enero de 2025.—El Director General de Recursos Humanos y Rela-

ciones Laborales, Miguel Ángel Rodríguez Roiloa.



VIERNES 24 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 20 Pág. 57

B
O

C
M

-2
02

50
12

4-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I  

     ASPIRANTES APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

 CATEGORÍA: GRUPO AUXILIAR DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA    

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LLAMAMIENTO HORA PUNTUAC
ION FINAL 

1 ***8141** GARRIDO MORILLO, SALUD (S) 29/01/2025 9:30 32,531 
2 ***1569** ALMENA FRUTOS, YOLANDA (S) 29/01/2025 9:30 31,717 
3 ***6451** RODRIGUEZ GIMENEZ, MIGUEL (S) 29/01/2025 9:30 31,544 
4 ***8450** GALAN GARCIA, MARIA JOSE (S) 29/01/2025 9:30 31,489 
5 ***0893** BAO PERTEGAS, JOSE DAVID (S) 29/01/2025 9:30 31,361 
6 ***6581** RIVERA MONGE, ANGELA MARIA (S) 29/01/2025 9:30 30,333 
7 ***3167** TRIANO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL (S) 29/01/2025 9:30 30,263 
8 ***0034** RIUS VILLALBA, NURIA ASTRID (S) 29/01/2025 9:30 30,116 
9 ***0117** MORENO PUNTERO, MARIO (S) 29/01/2025 9:30 30,039 

10 ***3745** REY SOLA, NEREA (S) 29/01/2025 9:30 29,306 
11 ***6982** LYUBOMIROVA TOPALSKA, MARIYANA (S) 29/01/2025 9:30 29,167 
12 ***3120** BARRAGAN SANCHEZ, MANUELA (S) 29/01/2025 9:30 29,167 
13 ***9322** HERNANDEZ OCAÑA, PATRICIA (S) 29/01/2025 9:30 29,028 
14 ***0342** GARCIA PLASENCIA, CARMEN SORAYA (S) 29/01/2025 9:30 28,611 
15 ***8681** RUIZ SANCHEZ, MARTA (S) 29/01/2025 9:30 28,472 
16 ***3747** CUETO VAQUERO, DAVID (S) 29/01/2025 9:30 28,472 
17 ***1816** PARRAS HUERTAS, DAVID (S) 29/01/2025 9:30 28,194 
18 ***7714** RODRIGUEZ PASCUAL, VIRGINIA (S) 29/01/2025 9:30 28,069 
19 ***5105** MATEOS SANCHEZ, YOLANDA (S) 29/01/2025 9:30 27,917 
20 ***9225** REDONDO DIAZ, ANA ISABEL (S) 29/01/2025 9:30 27,778 
21 ***6106** RISCO BENITEZ, JOSE ANTONIO (S) 29/01/2025 9:30 27,778 
22 ***8580** NOVILLO RODRIGUEZ, SARA (S) 29/01/2025 9:30 27,500 
23 ***9085** RODRIGUEZ DIEZ, JAVIER (S) 29/01/2025 9:30 27,483 
24 ***7345** RAMOS GOMEZ, MARIA JOSE (S) 29/01/2025 9:30 27,126 
25 ***9458** ARRANZ DE LA TORRE, M. DE LAS MERCEDES (S) 29/01/2025 9:30 26,844 
26 ***1882** JIMENEZ MARTINEZ, SUSANA (S) 29/01/2025 9:30 26,806 
27 ***6153** MARTIN-ALBO VILCHES, PEDRO (S) 29/01/2025 9:30 26,806 
28 ***3599** BLANCO HERRERA, RAQUEL (S) 29/01/2025 9:30 26,702 
29 ***3020** FERNANDEZ FERNANDEZ, RAFAEL ANGEL (S) 29/01/2025 9:30 26,528 
30 ***0378** MAYORAL VARONA, EDUARDO (S) 29/01/2025 9:30 26,111 
31 ***1804** GRUTZMANN APERRIBAI, SONIA (S) 29/01/2025 9:30 26,056 
32 ***8040** PULPON CHAMORRO, SERGIO (S) 29/01/2025 9:30 25,857 
33 ***8216** MONTEALEGRE DELGADO, CELIO (S) 29/01/2025 9:30 25,833 



VIERNES 24 DE ENERO DE 2025Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 20

B
O

C
M

-2
02

50
12

4-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

34 ***3163** CARREÑO FERNANDEZ, MARIA CZESTCHOWA (S) 29/01/2025 9:30 25,694 
35 ***0829** CALERO MARTIN, EVA (S) 29/01/2025 9:30 25,560 
36 ***0399** CHARLAN JUSDADO, ENRIQUE (S) 29/01/2025 9:30 25,000 
37 ***4897** MARTINEZ HERNANDEZ, ISAAC (S) 29/01/2025 9:30 24,306 
38 ***6587** GIL ZAFRA, CARLOS (S) 29/01/2025 9:30 24,256 
39 ***4544** ISABEL ENCINA, ALEJANDRO (S) 29/01/2025 9:30 24,167 
40 ***1295** MARIBLANCA ABUJETAS, MARIA GEMA (S) 29/01/2025 9:30 24,167 
41 ***3438** MUÑOZ DIAZ, LUIS MARIANO (S) 29/01/2025 9:30 24,028 
42 ***4049** DOPAZO ALONSO, JOSE LUIS (S) 29/01/2025 9:30 23,750 
43 ***0913** SANCHEZ IZQUIERDO, ALBA (S) 29/01/2025 9:30 23,611 
44 ***1863** SEVILLANO GONZALEZ, JOSE JAVIER (S) 29/01/2025 9:30 23,611 
45 ***0612** PEDRERO SALINAS, BEATRIZ (S) 29/01/2025 9:30 23,472 
46 ***9347** GONZALEZ MIGUEL, ANA ROCIO (S) 29/01/2025 9:30 23,333 
47 ***7384** PIÑEIRO VILAS, CESAR (S) 29/01/2025 9:30 23,333 
48 ***4059** RUBIO TUDELA, RAFAEL (S) 29/01/2025 9:30 23,056 
49 ***2560** ALVARO SANCHEZ, MONICA (S) 29/01/2025 9:30 22,917 
1 ***4859** GONZALEZ HERRANZ, SILVIA 29/01/2025 10:30 55,774 
2 ***2203** ARAQUE RUBIO, FERNANDO 29/01/2025 10:30 55,772 
3 ***2460** MAESO LOPEZ, DE PABLO MERCEDES 29/01/2025 10:30 55,766 
4 ***6371** ESTEBAN GOMEZ, INMACULADA 29/01/2025 10:30 55,734 
5 ***6400** BONILLA JURIO, MARIA DOLORES 29/01/2025 10:30 55,728 
6 ***1368** DEL VALLE TOLEDANO, ALVARO 29/01/2025 10:30 55,696 
7 ***8823** CALLE GOMEZ, CARLOS 29/01/2025 10:30 55,662 
8 ***5436** GALLARDO CEDIEL, MARIA CRISTINA 29/01/2025 10:30 55,659 
9 ***1145** VERDEJO ARROYO, MARIA DE LOS ANGELES 29/01/2025 10:30 55,649 

10 ***8080** SANCHEZ RINCON, VICTORIA EUGENIA 29/01/2025 10:30 55,644 
11 ***2543** SERRANO AMARO, LUCIA 29/01/2025 10:30 55,624 
12 ***7406** DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ANA ISABEL 29/01/2025 10:30 55,574 
13 ***8419** CLEMENTE DIAZ, CARMEN 29/01/2025 10:30 55,563 
14 ***3363** CARCELLER GARCIA, JUAN CARLOS 29/01/2025 10:30 55,561 
15 ***9867** GENILLO ZURITA, JORGE 29/01/2025 10:30 55,556 
16 ***2974** DE LA TORRE FERNANDEZ, CONCEPCION 29/01/2025 10:30 55,536 
17 ***5459** RUIZ BENITEZ, DE LUGO OCHOA RICARDO 29/01/2025 10:30 55,514 
18 ***6751** CASELLES MARTIN, MARIA TERESA 29/01/2025 10:30 55,496 
19 ***8007** ALBA GARCIA, JULIANA 29/01/2025 10:30 55,480 
20 ***9817** FERMIN MORA, RAUL 29/01/2025 10:30 55,464 
21 ***5338** MARCOS HERVAS, FRANCISCO 29/01/2025 10:30 55,456 
22 ***2596** MARCOS ROMERO, MANUELA 29/01/2025 10:30 55,452 
23 ***9744** GOMEZ AYUSO, RUBEN 29/01/2025 10:30 55,449 
24 ***7070** DE PABLO FRAGOSO, MARIANO 29/01/2025 10:30 55,428 
25 ***1855** AMATE GARCIA, MARIA ALFONSA 29/01/2025 10:30 55,403 
26 ***0537** MARTIN PINILLOS, RAQUEL 29/01/2025 10:30 55,367 



VIERNES 24 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 20 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

50
12

4-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

27 ***1261** GREGORIO DOMINGUEZ, VERONICA 29/01/2025 10:30 55,356 
28 ***1524** GALLEGO FERNANDEZ-PACHECO, MILAGROS 29/01/2025 10:30 55,328 
29 ***6407** DE LA BRENA SABOYA, ROSA MARIA 29/01/2025 10:30 55,317 
30 ***7429** VELAYOS CANALES, YOLANDA 29/01/2025 10:30 55,293 
31 ***0721** ZAPATERO ROMERO, SUSANA 29/01/2025 10:30 55,286 
32 ***9575** DOMINGUEZ SANGUINO, JOSE MARIA 29/01/2025 10:30 55,278 
33 ***2587** PALOMARES ANGORA, MARIA MERCEDES 29/01/2025 10:30 55,278 
34 ***0975** MARTINEZ ELIZONDO, MARIA ISABEL 29/01/2025 10:30 55,260 
35 ***2561** GONZALEZ FARFAN, ESTHER 29/01/2025 10:30 55,209 
36 ***7271** CHORRO GONZALEZ, MARIA RAQUEL 29/01/2025 10:30 55,201 
37 ***1719** PAZ PULIDO, ALFONSA 29/01/2025 10:30 55,156 
38 ***2109** NAVAS OLMEDO, JOSEFINA 29/01/2025 10:30 55,141 
39 ***9592** RAMIRO HERRERO, MARIA DEL CARMEN 29/01/2025 10:30 55,123 
40 ***4865** VITUTIA MORENO, PATRICIA 29/01/2025 10:30 55,123 
41 ***3990** LORENTE ANDRES, BELEN 29/01/2025 10:30 55,116 
42 ***3231** HUECAS QUIÑONES, MARIA DEL CARMEN 29/01/2025 10:30 55,064 
43 ***4475** TORIJA MEDINA, SIMONA CRISTINA 29/01/2025 10:30 55,058 
44 ***4817** GARCIA GARCIA, MARIA LUISA 29/01/2025 10:30 55,056 
45 ***5676** SELVA MARTINEZ, DOLORES 29/01/2025 10:30 55,024 
46 ***7039** GONZALEZ GONZALEZ, MARIA MERCEDES 29/01/2025 10:30 55,007 
47 ***1493** VISIEDO ROMERO, GABRIEL ENRIQUE 29/01/2025 10:30 55,001 
48 ***0386** GALLEGO OVEJERO, VANESA 29/01/2025 10:30 55,000 
49 ***5841** RODRIGUEZ MORENO, AIDA 29/01/2025 10:30 55,000 
50 ***2240** GOMEZ AVILA, M. DEL MAR 29/01/2025 10:30 54,980 

      
 



VIERNES 24 DE ENERO DE 2025Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 20

B
O

C
M

-2
02

50
12

4-
10

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
 

   PLAZAS OFERTADAS 
CATEGORÍA: GRUPO AUXILIAR DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 

 
 

CÓDIGO CENTRO / 
CIAS NOMBRE CENTRO LOCALIDAD TURNO PLAZAS 

8213730200 HOSPITAL U. DE GETAFE GETAFE SIN ESPECIFICAR 1 

8203730200 HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL MADRID SIN ESPECIFICAR 1 

(03/1.082/25)


		2025-01-24T08:06:10+0100




